ocds-b3wdp1-MD-1770708188794 din 03.03.2026 

” Lucrări de renovare a sistemului de electricitate în incinta sediului Inspectoratului 

de poliție Ialoveni cu numărul cadastral 5501202.255, din or. Ialoveni, str. Grigore Vieru, 24 

pentru suma fără TVA – 1 152 275,13 lei(un milion o sută cincizeci și doua mii douăsute șaptezeci și cinci lei și 13 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 230 455,03 lei ( două sute treizeci mii patru 

sute cincizeci și cinci  lei și 03 bani ). 

Total oferta 1  382 730,16 lei (un milion trei sute optzeci și două mii șapte sute treizeci  lei, 16 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările  

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în  90 (nopîzeci) zile 

calendaristice.

[...]

tel./ +(373 68709490 ///060607750 

e-mail: proiectgabion@mail.ru 
            proiectgabion2010@gmail.com  

mailto:proiectgabion@mail.ru
mailto:proiectgabion2010@gmail.com

ORDIN DE PLATĂ Nr. 902  
DATA 
EMITERII 2 Martie 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  12000-00 LEI
  Doisprezece mii lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD90EN000000222435308845   
(R)SRL Proiect Gabion

CODUL FISCAL 1010600016641

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD68TRPCAA518410B00596AA